
保護者各位

長い夏休みも残すところ１週間となりました。
新学期の帰寮を前に、種々ご準備いただいていることと存じます。

帰寮に際しましては、出立前に今一度身だしなみに関してご確認いただきたくお願い申し上げます。
特に、女子生徒のスカート丈の長さにつきましては、最近の流行の影響を受けて極端に短いものが見られますので、学
校生活にふさわしい身だしなみとなるよう、保護者各位におかれましてもご注意くださいますようお願い致します。
また２学期は３ヶ月におよぶ一番長い学期となりますので、男女共に髪の毛の色や長さにもご留意ください。
帰寮日には、新学期を迎え気持を新たに帰寮させていただきますようお願い申し上げます。

立教英国学院
校長　棟近　稔

立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
宛先: rikkyouk@me.com
立教英国学院より保護者各位宛

 

2012年9月2日 21:01


